Tafsir Hadits Riwayat Muslim (2699)

MEMENUHI KEBUTUHAN KAUM MUSLIMIN

Ahad, 29 November 2009 M / 12 Dzulhijjah 1430 H

Masjid Al Murosallah, Telkom Learning Center, Jl. Gegerkalong Hilir 47 Bandung

Penceramah : *Ust. Tate Qomaruddin, Lc*

Saudaraku yang dimuliakan Allah, kita sudah berkomitmen bahwa belajar, membaca, mengaji dan menghadiri Majelis ta'lim bukan hanya sekedar menambah ilmu saja, **namun lebih dari itu harus berkomitmen dalam mengamalkannya**, karena kita yakin bahwa Islam adalah agama kerja dan berkontribusi secara nyata di masyarakat.